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 KOMUNIKAT
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pajęcznie

z dnia 17.04.2024r.
skierowany do odbiorców wody z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia Kiełczygłów 

(miejscowości: Brutus, Otok, Glina Duża, Glina Mała, Dryganek Duży, Dryganek Mały, Kule, 
Gumnisko, Podrwinów, Dąbrowa, Pierzyny Duże, Huta, Pierzyny Małe, Lipie, Kiełczygłów 
Okupniki, Kiełczygłów Kolonia, Kiełczygłów, Kiełczygłówek, Kuszyna, Kolonia Chorzew, 

Tuchań, Chorzew, Osina Mała, Osina Duża, Beresie Małe, Obrów, Studzienica, Skoczylasy, 
Chruścińskie, Ławiana w gm. Kiełczygłów, Marchewki w gm. Siemkowice)

                         
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pajęcznie informuje, że po zakończeniu działań 
naprawczych wykonanych przez zarządcę wodociągu, tj. Gminę Kiełczygłów, stwierdził przydatność 
wody do spożycia przez ludzi z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia Kiełczygłów.

W próbkach wody pobranych do badań laboratoryjnych w punktach zgodności zlokalizowanych na 
ujęciu wody (w punkcie wprowadzania wody do sieci wodociągowej) i na sieci wodociągowej nie 
stwierdzono przekroczeń wartości dopuszczalnych w zakresie oznaczonych parametrów 
mikrobiologicznych i fizykochemicznych określonych w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 
grudnia 2017r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz.U. z 2017r. poz. 
2294). Badana woda w zakresie wykonanych oznaczeń odpowiada wymaganiom określonym 
w w/w rozporządzeniu.

W związku z powyższym wodę oceniono jako przydatną do spożycia.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Pajęcznie odwołuje komunikat wydany w dniu 
15.04.2024r. w sprawie warunkowej przydatności wody do spożycia pochodzącej z wodociągu 
Kiełczygłów.

     Państwowy Powiatowy 
                                                                                                            Inspektor Sanitarny 
                                                                                                                  w Pajęcznie

                                                                                                             Klaudia Szmigiel
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